182493

Riobamba, 05 de febrero de 2020.

Presente. -

Lcda. Cecilia de los Ángeles Sánchez Rivera

De mi consideración:

Me es grato participarle que el 30 de noviembre del 2019 se llevó a cabo la Junta Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RIOSERVTRANS S.A. constituida el 12 de febrero del 2014 en la Notaria cuarta de la Dra. María Isabel Mancheno e inscrita legalmente en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba el 25 de agosto el 2014, con el número de inscripción 242, acordó en dicha Junta Universal de Accionistas por unanimidad nombrar a usted PRESIDENTE de la Compañía para un periodo estatutario de dos años, según establece el artículo veinte y nueve de la escritura pública constitutiva, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RIOSERVTRANS S.A.

Además, sus deberes y atribuciones como PRESIDENTA están dados según establece el artículo treinta de la escritura pública constitutiva, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADA RIOSERVTRANS S.A.

Aprovechando la oportunidad para desearle el mejor de los éxitos en el desempeño de sus

Atentamente,

Sr. GUILLERMO RAMIRO HEREDIA DELGADO

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RIOSERVTRANS S.A.

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RIOSERVTRANS S.A. que se confiere según nombramiento precedente.

Lcda. SANCHEZ RIVERA CECILIA DE LOS ANGELES

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO RIOSERVTRANS S.A.

CI. 1802209526